[image: image1.png]

INDICAÇÃO Nº 222/2020
Assunto: Solicitação de poda das árvores localizadas na Rua das Quaresmeiras – Terra de São Sebastião, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, determinar ao setor competente da Administração que faça uma avaliação para possível poda das árvores localizadas na Rua das Quaresmeiras, em frente ao número 20, Terras de São Sebastião.
Os moradores do local encontram-se preocupados com o trânsito e a segurança da população por esse motivo solicitam a poda. Seguem fotos do local.
 SALA DAS SESSÕES, 18 de março de 2020.
[image: image6.png]PROTOCOLO 7717/2020 - 18/03/2020 15:42

[image: image2.jpg]

      [image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

      [image: image5.jpg]